
DodávateI  :

IČ0  34098593  IČ DPH  SK2020406520

DIČ  2020406520

NITRAZDROJ,  a.s.  Dolnočermánska  38

949  01  Nitra

OR OS Nitra,  odd.  Sa,  vl.  9/N

Peňažný  ústav:  Slovenská  sporiteIňa

IBAN:SK78  0900  0000  0002  3498  5658

SWIFT:  GIBASKBX

Miesto  podnikania:  NITRA

Forma  úhrady:

Konštantný  symbol:

Prev.  príkaz

0008

-'-  =-. 30200127 lllllllIllIIIIlllllIIIllllllIIIIIllllIIIIIIIIllIII
OdberateI  :

IČ0  37971832  IČ DPH  SK2021877792

Špecializovaná  nemocnicasv.

Svorada  Zobor,  n.o.

KLASTORSKA  134

949  88  NITRA  - ZOBOR

lIIIIIIIllllIIIllIIIllllIIIIIIllIIIllIIIIIIIIIllII
Miesto  podn.  : ),

Účet:  SK07  090,0  0000  0002  3270  6854

Dátum

Dátum

Dátum

dodania  :

vyhotoveni=

splatnosti  : 09.02.2021

RegCxs  Nazov  tovaru DPH  Mnozst  MJ  PCbezDPH  *PCsDPH  SpoluPCB

(;:islo  OPRAVNENIA  SBL:618231000140  DISTRIBUTOR

: 41028  .sbxgxo  TAT.TR.1,5%11TM!:  10%  144

: 4307  VAJCIA  VOLNE  "L"  NOV:  20%  450

: 1938  CBA  TVAROH  J,H.200gRAJ  20%  15

1083  CBA  SMOT.10"o500m1  ERM:  20ao  10

1600208  CBA  SYR  RIVAL  115g  TM:  20Po  5

1601399  CBA  SMOT.KYS.16"'o200gMLS:  10%  20

467360  DRESING  FRANC.  210m1  UNIL  20%  8

1990  CBA EIDAM  TEHLA  45%  IMP:  20%  6.143

1122  TVAROH  VOLNY  5 kg AT:  20%  3

Doklad:  63229  zo  dňa:  20.01.2021
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Spolu  za  doklad:

63.36

49.50

12.00

6.90

3.15
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12.24

24.51

40.92

219.58

Sadzba

10  %

20  %

Cena  bez  dane

70.36

149.22

Spolu  : 219.58

Hmotnosť  : 210.9  Kg

DPH

7.04

29.84

36.88

Základ  dane  :

SUMA NA  . ÚHRADU

Spolu  s daňou

77.40

179.06

256.46

219.58

256.46  e

VýVOZ

Kontakt:  037/6510671

PLATBU  POUKAZTE  NA UCET  SK7809000000000234985658  S OLOM  30200127

IBAN:  SK78  ogoo OOOO 0002  3498  5658  SWIFT:  GI  t

Predajr"á:  NITRAZDROJ  D 302

Novozámocká  ulica  č.  230

949  01  Nitra

f 9 Vyhotovil:  Snováková  Andrea
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Spracované  programovým  vybavenim  spoločnosti  VentuS


